

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art.

275 pkt.1 ustawy Pzp, pn.:

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadań:

Część 1 - „Przebudowa i budowa dróg na tzw. Osiedlu Wojskowym we Włodawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą (dok. tech.)”;

Część 2 - „Przebudowa drogi gminnej nr 104315L - ul. Światowida we Włodawie (dok. tech.)”;

Część 3 - „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego na drodze wojewódzkiej nr 812 we Włodawie na odcinku od km 75+100 do km 75+400 (dok. tech.)”.

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1

Działając na podstawie art. 260 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w zakresie części nr 1.

Uzasadnienie prawne

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp, który stanowi: *Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.*

Oferta nr 1 w zakresie części 1 złożona przez firmę PRD PROJEKT Arkadiusz Stanios, ul. Równoległa 16, 26-604 Radom, NIP: 9482577581, REGON: 368830222, podlega odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 pkt 8) Pzp w zw. z art. 224 ust. 6 Pzp, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”. Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu.”

Uzasadnienie faktyczne

W wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 18.03.2025 r. do Zamawiającego wpłynęła jedna oferta. W dniu 20.03.2025 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny w terminie do 25.03.2025 r. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył wyjaśnienia rażąco niskiej ceny.

Pouczenie:

Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Z up. BURMISTRZA
Edyta Słabko
Sekretarz